
38,0
65
40,0
17,3
150
1
193

GRAMAJE gm2
BLANCURA %
ALTO cm
DIÁMETRO
METRAJE mts
N°PLY / TALLA
PRECORTES

PROFESSIONAL
SABANILLAS

ROLLO

NO REQUIERE DISPENSADOR

BOLSÓN / CAJA

24,0
50,0
12,0
2
1
4,72

ANCHO cm
LARGO cm
ALTO cm
UNI x PAQUETE
UNI x BULTO 
PESO PAQUETE

PAQUETES

SOLUCIONES PREFESIONALES
A TU SERVICIO0800 2018

www.eliteprofessional.com.uy

SABANILLA
EN ROLLO

NATURALUNA HOJA

11

CLASSIC

IP577

24,0
50,0
12,0
1
4,72
377,6
80
Uruguay
7730219005772
7730219005772
-

ANCHO cm
LARGO cm
ALTO cm
PAQ. POR BULTO
PESO BOLSON/CAJA kg
PESO X PALLET kg
BULTOS POR PALLET
PAÍS DE ORIGEN
EAN PAQUETE
DUN BULTO
CÓDIGO EN PAÍS DE ORIGEN

TRÁFICO ALTO

Certificaciones

C089458


